
新绛安子巷等历史文化街区保护提升项目 EPC 总承包废标公告

（招标编号：2025GC010057）

一、内容：我单位于 2025 年 1 月 27 日在山西省招标投标公共服务平台、

全国公共资源交易平台(山西省·运城市)发布了新绛安子巷等历史文化街区保护

提升项目 EPC 总承包招标公告，并于 2025 年 2 月 27 日 09 时 00 分在运城市

公共资源电子交易平台进行电子开标，因递交投标文件的投标单位不足三家，

予以废标。

二、提出异议的渠道和方式提出异议的渠道：1.通过电子招标投标交易平台

（系统）；2.纸质方式提出

联系人：薛先生

联系电话：16235962111

三、监督部门

本招标项目的监督部门为新绛县住房和城乡建设管理局。

电话：0359-7523736

四、联系方式

招标人：新绛县住房和城乡建设管理局

地址：运城市新绛县正平街 101 号

联系人：韩先生

联系电话：13935954899

招标代理机构：山西腾顺项目管理有限公司

地址：运城市盐湖区学苑路与大禹街交叉口永旺 SOHO 五楼 522 室

联系人：薛先生



联系电话：16235962111

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


